

检测报告 Test Report SL62106317433401TX 日期 Date:2021 年 10 月 19 日 页码 Page 1 of 6

下列样品由客户提供及确认为:

The following sample(s) was/were submitted and identified on behalf of the client as:

检测报告 Test Report				
申请单位 Applicant	名称: Name:	平湖市三禾染整股份有限公司 SUNHO TEXTILE DYEING CO.LTD		
	地址: Address:	浙江省嘉兴市平湖市浙江省平湖市城西路 899 号 No.899,ChengXi Road,Pinghu City Zhejiang Province CHINA		
样品信息 Sample information	成分/材质: Materials:	(A)主要成分: 针叶 76PE24 (A)76%needle leaf 24%polyester	颜色: Color:	(A)黑色 (A)BLACK
	品牌: Brand:	/	款号: Style No.:	/
	产品等级: Product grade:	/	安全类别: Safety category:	/
	样品名称: Product Name:	针叶纸纱/ 袜子 Acerola paper yarn/Socks		
	样品描述: Sample Description:	(A)针织面料 (A)knitted fabric		
	生产商名称: Manufacturer Name:	平湖市三禾染整股份有限公司/SUNHO TEXTILE DYEING CO.LTD		
	特殊信息: special information:	批号: 24383 / Batch No: 24383		
检测信息 Test information	检测类别: Test Type:	委托送样检测 Submitted (sample send by client)	到样日期: Sample Receiving Date:	2021-10-14
	检测项目: Test items:	根据申请者的要求 Selected test(s) as requested by applicant	检测周期: Test Period Date:	2021-10-14-2021-10-19
	检测依据: Testing Accordance:	详见检测结果页 See testing results page		
检测结论 Test Conclusion	本报告仅提供实测数据, 详见检测结果页, 检测结果仅适用于收到的样品。 The report only give the test result, detail please see follow page, the results only apply to the sample(s) as received.			



通标标准技术服务(上海)有限公司
纺织品及纤维检测部

除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子版文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
346F, No.4 Building, Huayue 1st Tech Zone, No.1188, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·萧山区瓜沥镇180号华宝高科产业路4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com



检测结果及评判
Test Results and Judgment

GB/T 21655.2-2019 纺织品 吸湿速干性的评定 第 2 部分：动态水分传递法 / GB/T 21655.2-2019 Textiles – Evaluation of absorption and quick-drying – Part 2: Method for moisture management tests

检测项目及测试方法 TestItem & Test method	判定 Judgment	样品 Sample	单位 Unit	技术要求 Requirement	测试结果 Test Result
吸湿速干性能 Absorption And Quick Drying Property GB/T 21655.2-2019 4N, 机洗 40°C, 悬挂晾干. 无声称 4N, Machine Wash At 40°C, Line Dry. No Claim	-	A	s	-	原样 Original 浸水面浸湿时间 Wetted Surface Wetting Time 7.5
			级 Grade	-	原样 Original 浸水面浸湿时间(级数) Wetted Surface Wetting Time (Rating) 3
			s	-	原样 Original 渗透面浸湿时间 Permeated Surface Wetting Time 120.0
			级 Grade	-	原样 Original 渗透面浸湿时间(级数) Permeated Surface Wetting Time (Rating) 2
			级 Grade	-	原样 Original 浸水面吸水速率(级数) Wetted Surface Absorption Speed (Rating) 5
			级 Grade	-	原样 Original 渗透面吸水速率(级数) Permeated Surface Absorption Speed (Rating) 1
			mm	-	原样 Original 渗透面最大浸湿半径 Permeated Surface Maximum Wetting Radius 0.0
			级 Grade	-	原样 Original 渗透面最大浸湿半径(级数) Permeated Surface Maximum Wetting Radius (Rating) 1
			mm/s	-	原样 Original 渗透面液态水扩散速度 Permeated Surface Spreading Speed 0.0



除非另有书面协议，本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面，或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询，电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定，赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方须知悉，此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下，且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制，全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。除非另有声明，本测试报告所示结果仅涉及受测试样品，此样品只保留30天。
注意：检测/检验报告或证书的真实性负责，请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
3405 No.4 Building, Huayue Hi-Tech Zone, No.1108, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

检测报告 Test Report SL62106317433401TX 日期 Date:2021 年 10 月 19 日 页码 Page 4 of 6

检测项目及测试方法 Test Item & Test method	判定 Judgment	样品 Sample	单位 Unit	技术要求 Requirement	测试结果 Test Result	
吸湿速干性能 Absorption And Quick Drying Property GB/T 21655.2-2019 4N, 机洗 40°C, 悬挂晾干. 无声称 4N, Machine Wash At 40°C, Line Dry. No Claim	-	A	级 Grade	-	原样 Original 渗透面液态水扩散速度(级数) Permeated Surface Spreading Speed (Rating)	1
			-	-	原样 Original 单向传递指数 Accumulative One- Way Transport Capacity	-654.2
			级 Grade	-	原样 Original 单向传递指数(级数) Accumulative One- Way Transport Capacity (Rating)	1
			s	-	水洗 5 次后 After 5 Washes 浸水面浸湿时间 Wetted Surface Wetting Time	5.1
			级 Grade	-	水洗 5 次后 After 5 Washes 浸水面浸湿时间(级数) Wetted Surface Wetting Time (Rating)	4
			s	-	水洗 5 次后 After 5 Washes 渗透面浸湿时间 Permeated Surface Wetting Time	5.0
			级 Grade	-	水洗 5 次后 After 5 Washes 渗透面浸湿时间(级数) Permeated Surface Wetting Time (Rating)	4
			级 Grade	-	水洗 5 次后 After 5 Washes 浸水面吸水速率(级数) Wetted Surface Absorption Speed (Rating)	2

通标标准技术服务(杭州)有限公司
纺织品及鞋类检测中心

除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面,或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询,电子版文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定,赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方须知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品,此样品只保留30天。

注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
346, No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 t (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编:310052 t (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

检测报告 Test Report SL62106317433401TX 日期 Date:2021 年 10 月 19 日 页码 Page 5 of 6

检测项目及测试方法 Test Item & Test method	判定 Judgment	样品 Sample	单位 Unit	技术要求 Requirement	测试结果 Test Result	
吸湿速干性能 Absorption And Quick Drying Property GB/T 21655.2-2019 4N, 机洗 40°C, 悬挂晾干. 无声称 4N, Machine Wash At 40°C, Line Dry. No Claim	-	A	级 Grade	-	水洗 5 次后 After 5 Washes	2
					渗透面吸水速率(级数) Permeated Surface Absorption Speed (Rating)	
			mm	-	水洗 5 次后 After 5 Washes	13.0
					渗透面最大浸湿半径 Permeated Surface Maximum Wetting Radius	
			级 Grade	-	水洗 5 次后 After 5 Washes	3
					渗透面最大浸湿半径(级数) Permeated Surface Maximum Wetting Radius (Rating)	
			mm/s	-	水洗 5 次后 After 5 Washes	1.7
			级 Grade	-	水洗 5 次后 After 5 Washes	2
					渗透面液态水扩散速度(级数) Permeated Surface Spreading Speed (Rating)	
			-	-	水洗 5 次后 After 5 Washes	307.5
			级 Grade	-	单向传递指数 Accumulative One-Way Transport Capacity	5
					单向传递指数(级数) Accumulative One-Way Transport Capacity (Rating)	

通标标准技术服务(杭州)有限公司
纺织品及轻工检测部

除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面,或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询,电子版式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取。请特别关注其中涉及责任限定,赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品,此样品只保留30天。

注意:检测/检验报告或证书的真实性负责,请通过电话(86-755)83071443或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
3465 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 t (86-571)86791199 www.sgs.com
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1188号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编:310052 t (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center



TTTS-WT22084329



检验检测报告

Test Report

第1页 共3页

客户 提供 信息 及 要 求	委托单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司		送样人: /		
		浙江省嘉兴市平湖市城西路899号		电话: /		
	生产单位/地址	/				
	样品信息	样品名称:	纸素清风纸纱新材料袜子	商标:	纸素清风	
		样品总数:	11双			
号型规格:		/	颜色:	/		
质量等级:		/	安全类别:	/		
	产品款号或货号:	/				
判定标准: GB/T 21655.1-2008 纺织品 吸湿速干性的评定 第1部分: 单项组合试验法						
样品描述	1# 1120烟灰色针织袜子					
检验性质	委托检验	样品接收日期	2022-08-11	报告发布日期	2022-08-13	
检验日期	2022-08-11 至 2022-08-11					
执行标准	见附页					
检验结论	检验结果及符合性见附页。					
备注	/					



批准:

平学雷

审核:

方倩

编制:

王山



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)
National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)
国家针织产品质量质量监督检验中心
National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

检验检测报告
Test Report

TTTS-WT22084329

第2页 共3页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1#	1120烟灰色针织袜子					
蒸发速率 (洗前)	/	g/h	≥0.18	0.20	符合	GB/T 21655.1-2008
透湿量 (洗前)	/	g/ (m ² · d)	≥10000	10000	符合	GB/T 21655.1-2008



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)
National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心
National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

检验检测报告

Test Report

TTTS-WT22084329

第3页 共3页

样 品





检测报告

ASH21-070694-01

发布日期: 2021年10月21日

客户名称: 平湖市三禾染整股份有限公司
客户地址: 浙江省嘉兴市平湖市浙江省平湖市城西路899号

样品名称: 針葉纸纱/ 袜子
生产商: SUNHO TEXTILE DYEING CO.LTD
样品批号: 24383
生产日期: /
样品其他信息: 主要成分: 針葉76PE24

以上样品及信息由客户提供及确认, SGS不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性责任。

SGS相关号: HZAF1202101691993
样品接收日期: 2021年10月13日
检测周期: 2021年10月13日 - 2021年10月21日
检测要求: 根据客户要求检测
检测方法: 请参见下一页
检测结果: 请参见下一页

本报告以中文为准。

除非另有说明, 本检测结果仅与被检测物品有关。未经检验机构书面同意, 委托人不得擅自使用检测结果进行不当宣传。



SGS授权签字人

通标准技术服务(上海)有限公司

第1页,共3页



Unless otherwise agreed in writing, this document is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed overleaf, available on request or accessible at <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> and, for electronic format documents, subject to Terms and Conditions for Electronic Documents at <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Documents.aspx>. Attention is drawn to the limitation of liability, indemnification and jurisdiction issues defined therein. Any holder of this document is advised that information contained hereon reflects the Company's findings at the time of its intervention only and within the limits of Client's instructions, if any. The Company's sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties to a transaction from exercising all their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be reproduced except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample(s) tested.
Attention: To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Qcscheck@sgs.com
3rd Building, No.889, Yishan Road, Shanghai, China 200233 t 400 - 691 - 0488 f (86-21) 6140 2547 www.sgs.com.cn
中国·上海·宜山路889号3号楼 邮编: 200233 t 400 - 691 - 0488 f (86-21) 6140 2547 e sgs.china@sgs.com



扫码查看在线报告
ASH21-070694-01



检测报告

ASH21-070694-01

发布日期: 2021年10月21日

检测样品描述:

样品编号	SGS样品ID	描述
1	ASH21-070694.001	袋装物

检测结果:

检测要求: 对所送样品进行抗菌性检测

检测方法: GB/T 20944.3-2008 纺织品 抗菌性能的评价第3部分: 振荡法

ASH21-070694.001

检测菌种	金黄色葡萄球菌 ATCC 6538
接种菌液浓度 (CFU/mL)	2.4x10^4
F	1.9
Wt (CFU/mL)	1.8x10^6
W0 (CFU/mL)	2.5x10^4
Qt (CFU/mL)	4.9x10^3
抑菌率 (%)	>99
GB/T 20944.3-2008 评价标准	≥70%
评价	符合

备注:

Wt: 3个对照样18 h振荡接触后烧瓶内的活菌浓度的平均值(CFU/mL)。

W0: 3个对照样0 h接触时间烧瓶内的活菌浓度的平均值(CFU/mL)。

F: 对照样的试验菌增长值。

F = lgWt - lgW0。

Qt: 3个抗菌样品18 h振荡接触后烧瓶内的活菌浓度的平均值(CFU/mL)。

检测对照样为100%纯棉布, 由SGS实验室提供。

样品灭菌方式为高压蒸汽灭菌(121 °C, 15 min)。

测试任意面。

除非另有说明, 本报告在不考虑不确定度的情况下, 根据检测结果是否在规定限值或规格范围内做出符合性判断。



通标准技术服务(上海)有限公司

第2页,共3页



Unless otherwise agreed in writing, this document is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed overleaf, available on request or accessible at <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> and, for electronic format documents, subject to Terms and Conditions for Electronic Documents at <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Documents.aspx>. Attention is drawn to the limitation of liability, indemnification and jurisdiction issues defined therein. Any holder of this document is advised that information contained hereon reflects the Company's findings at the time of its intervention only and within the limits of Client's instructions, if any. The Company's sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties to a transaction from exercising all their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be reproduced except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample(s) tested.

Attention: To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

3rd Building, No.889, Yishan Road, Shanghai, China 200233 t 400 - 691 - 0488 f (86-21) 6140 2547 www.sgsgroup.com.cn
中国·上海·宜山路889号3号楼 邮编: 200233 t 400 - 691 - 0488 f (86-21) 6140 2547 e sgs.china@sgs.com

检测报告

ASH21-070694-01

发布日期: 2021年10月21日

样品照片:



该照片只针对SGS原始报告

*** 结束 ***



通标准技术服务(上海)有限公司

第3页,共3页



Unless otherwise agreed in writing, this document is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed overleaf, available on request or accessible at <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> and, for electronic format documents, subject to Terms and Conditions for Electronic Documents at <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Documents.aspx>. Attention is drawn to the limitation of liability, indemnification and jurisdiction issues defined therein. Any holder of this document is advised that information contained hereon reflects the Company's findings at the time of its intervention only and within the limits of Client's instructions, if any. The Company's sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties to a transaction from exercising all their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be reproduced except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the sample(s) tested.

Attention: To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone: (86-755) 8307 1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

3rd Building, No. 889, Yishan Road, Shanghai, China 200233 t 400 - 691 - 0488 f (86-21) 6140 2547 www.sgs.com.cn
Testing Center for Technical Services Laboratory 中国 · 上海 · 宜山路889号3号楼 邮编: 200233 t 400 - 691 - 0488 f (86-21) 6140 2547 e sgs.china@sgs.com



检测报告

Test Report

通标标准技术服务有限公司杭州分公司
SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd. HangZhou Branch



检测报告 Test Report SL62106317432501TX 日期 Date:2021 年 10 月 19 日 页码 Page 1 of 4

下列样品由客户提供及确认为:

The following sample(s) was/were submitted and identified on behalf of the client as:

检测报告 Test Report				
申请单位 Applicant	名 称: Name:	平湖市三禾染整股份有限公司 SUNHO TEXTILE DYEING CO.LTD		
	地 址: Address:	浙江省嘉兴市平湖市浙江省平湖市城西路 899 号 No.899,ChengXi Road,Pinghu City Zhejiang Province CHINA		
样品信息 Sample information	成分/材质: Materials:	(A)主要成分: 针莱 76PE24 (A)76%needle leaf 24%polyester	颜 色: Color:	(A)黑色 (A)BLACK
	品 牌: Brand:	/	款 号: Style No.:	/
	产品等级: Product grade:	/	安全类别: Safety category:	/
	样品名称: Product Name:	针莱纸纱/ 袜子 Acerola paper yarn/Socks		
	样品描述: Sample Description:	(A)针织面料 (A)knitted fabric		
	生产商名称: Manufacturer Name:	平湖市三禾染整股份有限公司/SUNHO TEXTILE DYEING CO.LTD		
	特殊信息: special information:	批号: 24383 / Batch No: 24383		
	检测信息 Test information	检测类别: Test Type:	委托送样检测 Submitted (sample send by client)	到样日期: Sample Receiving Date:
检测项目: Test items:		根据申请者的要求 Selected test(s) as requested by applicant	检测周期: Test Period Date:	2021-10-14-2021-10-19
检测依据: Testing Accordance:		详见检测结果页 See testing results page		
检测结论 Test Conclusion	本报告仅提供实测数据和单项判定, 详见检测结果页, 检测结果仅适用于收到的样品。 The report only give the test result and Individual Judgment, detail please see follow page, the results only apply to the sample(s) as received.			



检测报告 Test Report SL62106317432501TX 日期 Date:2021 年 10 月 19 日 页码 Page 2 of 4

通标标准技术服务有限公司杭州分公司
SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd. Hangzhou Branch
批准人签署 Approved by:

陆春晓

陆春晓 (授权签字人)
Rainer Lu (Account Executive)



通标标准技术服务有限公司杭州分公司
纺织品及鞋类检测部

除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面,或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询,电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取,请特别关注其中涉及责任限定,赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品,此样品只保留30天。
注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
346 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com
中国·浙江·杭州·萧山区义蓬路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编:310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

Member of the SGS Group (SGS SA)



检测结果及评判
Test Results and Judgment

检测项目及测试方法 Test Item & Test method	判定 Judgment	样品 Sample	单位 Unit	技术要求 Requirement	测试结果 Test Result	
起球 Pilling Resistance GB/T 4802.1-2008 参数 E--压力 780cN, 起毛 0 次, 起球 600 次 Test Parameter E--Pressure 780cN, Fuzzing 0 Cycles, Pilling 600 Cycles	-	A	级 Grade	-	原样 Original 级数 Pilling Rating	4-5



除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面,或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询,电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取,请特别关注其中涉及责任限定,赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品,此样品只保留30天。

注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话(86-755)83071443或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
346, No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1188号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编:310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

样品照片
Sample Photo



报告结束
End of Report



通标标准技术服务有限公司
纺织品及轻工产品检测分公司

除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告底背面,或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询,电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取,请特别关注其中涉及责任限定,赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品,此样品只保留30天。
注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话(86-755)83071443或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
3465 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·滨江区长河路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编:310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

SGS

检测报告

通标标准技术服务有限公司杭州分公司



检测报告

SL62206308044401TX

日期:2022 年 08 月 16 日

第 1 页 共 3 页

下列样品由客户提供及确认为:

检测报告				
申请单位	名 称:	平湖市三禾染整股份有限公司		
	地 址:	浙江省嘉兴市平湖市浙江省平湖市城西路 899 号		
样品信息	成分/材质:	(A)1/56 针 莱 76PE24	颜 色:	(A)米白 DD3463D
	品 牌:	/	款 号:	/
	产品等级:	/	安全类别:	B 类
	样品名称:	纸素清风平纹布料		
	样品描述:	(A)针织面料		
	生产商名称:	平湖市三禾染整股份有限公司		
检测信息	特殊信息:	/		
	检测类别:	委托送样检测	到样日期:	2022-08-11
	检测项目:	根据申请者的要求	检测周期:	2022-08-11-2022-08-16
	检测依据:	详见检测结果页		
	判定依据:	GB/T 35263-2017 纺织品－接触瞬间凉感性能的检测和评价 GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类		
检测结论	本报告仅提供实测数据和单项判定， 详见检测结果页， 检测结果仅适用于收到的样品。			

通标标准技术服务有限公司杭州分公司
批准人签署

陆春晓

陆春晓（授权签字人）



检测结果及评判

GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类

检测项目及测试方法	判定	样品	单位	技术要求	测试结果	
异味 GB 18401-2010, 6.7	符合	A	-	无异味	异味检测结果	无异味

GB/T 35263-2017 纺织品 — 接触瞬间凉感性能的检测和评价

检测项目及测试方法	判定	样品	单位	技术要求	测试结果	
接触瞬间凉感性能(Qmax)* GB/T 35263-2017 $\Delta T=15^{\circ}\text{C}$, 正面朝向热检测板	符合	A	J/(cm ² .s)	-	原样 试样 1	0.214
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 2	0.208
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 3	0.213
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 4	0.212
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 5	0.210
			J/(cm ² .s)	≥0.15	原样 平均值	0.21

*该检测项目不在本机构 CNAS 认可及资质认定许可能力范围内; 测试由通标标准技术服务(上海)有限公司执行, 其资质认定许可编号为 170900340938。



通标标准技术服务(上海)有限公司
纺织品及轻工产品检测分公司

除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子版文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345, No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1108, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com



样品照片



此符合性声明仅基于本次实验室活动的实际值，未将本次实验室活动的结果不确定度影响计入

报告结束

扫码查看在线报告



SL62206308044401TX

关注SGS社群及群类服务



行业资讯、群讨论、群服务等



通标标准技术服务(杭州)有限公司
纺织品及轻工产品检测中心

除非另有书面协议，本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告底背面，或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询，电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取，请特别关注其中涉及责任限定、赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉，此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下，且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。除另有声明，本报告所示结果仅涉及受测试样品，此样品只保留30天。

注意：检测/检验报告或证书的真实性负责，请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188 Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571) 86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·萧山区义蓬街道1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571) 86791199 sgs.china@sgs.com

SGS

检测报告

通标标准技术服务有限公司杭州分公司



检测报告

SL62206308047101TX

日期:2022 年 08 月 22 日

第 1 页 共 3 页

下列样品由客户提供及确认为:

检测报告				
申请单位	名 称:	平湖市三禾染整股份有限公司		
	地 址:	浙江省嘉兴市平湖市浙江省平湖市城西路 899 号		
样品信息	成分/材质:	(A)1/54 针 莱 76PE24	颜 色:	(A)米白(米白色)
	品 牌:	/	款 号:	/
	产品等级:	/	安全类别:	B 类
	样品名称:	纸素清风纸纱新材料袜子		
	样品描述:	(A)针织袜子		
	生产商名称:	平湖市三禾染整股份有限公司		
检测信息	特殊信息:	/		
	检测类别:	委托送样检测	到样日期:	2022-08-11
	检测项目:	根据申请者的要求	检测周期:	2022-08-11-2022-08-22
	检测依据:	详见检测结果页		
	判定依据:	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类 GB/T 33610.1-2019 纺织品消臭性能的测定 第 1 部分: 通则		
检测结论	本报告仅提供实测数据和单项判定, 详见检测结果页, 检测结果仅适用于收到的样品。			

通标标准技术服务有限公司杭州分公司
批准人签署

陆春晓

陆春晓 (授权签字人)



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1108, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·萧山区义蓬街道1180号华发高科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 I (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com



检测报告SL62206308047101TX日期:2022 年 08 月 22 日第 2 页 共 3 页

检测结果及评判

GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类

检测项目及测试方法	判定	样品	单位	技术要求	测试结果	
异味 GB 18401-2010, 6.7	符合	A	-	-	异味检测结果	无异味

GB/T 33610.1-2019 纺织品消臭性能的测定 第 1 部分：通则

检测项目及测试方法	判定	样品	单位	技术要求	测试结果	
消臭性能(检知管法)* GB/T 33610.2-2017	符合	A	%	≥70	氨气(气体初始浓度 100μL/L) 异味成分浓度减少率	98.9

备注：*该检测项目不在本机构 CNAS 认可及资质认定许可能力范围内；测试由通标标准技术服务(上海)有限公司执行，其资质认定许可编号为 170900340938。



除非另有书面协议，本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告底背面，或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询，电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取，请特别关注其中涉及责任限定，赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉，此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下，且在当时所得结论。SGS仅对客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。除非另有声明，本测试报告所示结果仅涉及受测试样品，此样品只保留30天。
注意：检测/检验报告或证书的真实性负责，请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188 Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1188号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编：310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

样品照片



此符合性声明仅基于本次实验室活动的实际值, 未将本次实验室活动的结果不确定度影响计入

报告结束



扫码查看在线报告

SL62206308047101TX



关注SGS纺织及鞋类服务

行业资讯、研发服务、设备服务



通标标准技术服务(杭州)有限公司
纺织产品及鞋类检测实验室

除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告底背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性负责, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188 Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571) 86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·萧山区新实路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571) 86791199 sgs.china@sgs.com